Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

03.07.2017                                                                                                          № 5/19
О количестве подписей  избирателей,

представляемых для регистрации кандидата

на должность Главы муниципального

образования «Северное сельское поселение»

На основании пункта 1 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» части 2 статьи 33, части 4 статьи 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29- ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области,  с учётом числа избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования « Северное сельское поселение» по состоянию на    01 января 2017     ,

комиссия  решила:
        1. Определить, что  количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» составляет 10 (Десять) или 0,5 процентов от  числа избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Северное сельское поселение» по состоянию на 01 января 2017 года.
      2. Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата на должность Главы муниципального образования «Северное сельское поселение»  составляет 14 (Четырнадцать) подписей.

Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                               ______________              Шкуратова Т. А
                                                                                             (подпись)                                         (фамилия, инициалы)

Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                              _______________              Фролова С.П___
                                                                                              (подпись)                                       (фамилия, инициалы)